DETAJIN

XKMMOWM KOMIMMEKC

Homep: 3.16.10

2 KOMHaAaTHasA
59.7 M2

+7 (495) 150 00 80 hello@detali-dom.ru

OTcKaHupynTe QR-Kopg
M CMOTpUTE Ha caiTe

detali-dom.ru
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He aBngeTcanybnmyHom opepToii, LeHa MoXeT ObiTb
ckoppekTupoBaHa. MHd opMauna B3dTa c canTta «detali-

dom.ru>
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DETAJIN +7 (495)150 0080  hello@detali-dom.ru

Ha sTaxxe 16 2 KOMHaTHaa 59.7 M2

2K c 1K 2K c 1K c
62.0 26.0 354 541 291 a28 208
1K
35.8
2K 2K
843 443
2K
597
2K
43.4
3K
714

21.05.202511:07 (Mck)

He aBngeTcanybnmyHom opepToii, LeHa MoXeT ObiTb
ckoppekTupoBaHa. MHd opMauna B3dTa c canTta «detali-

dom.ru>
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DETAJIN +7 (495)1500080  hello@detali-dom.ru

XKMMOWM KOMIMMEKC

Ha reHnnaHe 2 KOoMHaTHasa 59.7 M2
3-5
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He aBngetcanybnn4yHon odepTon, ueHa MoxeT ObiTb
ckoppekTupoBaHa. MHd opMaunsa B3dTa c canTta «detali-
dom.ru>»
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